2024年４月23日

各 位

会社名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役会長兼社長 池野 隆光

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役副社長兼執行役員コーポレート担当  中村 壽一

（電話番号：03-5207-5878）

（訂正）「当社取締役候補者及びグループ会社の経営体制に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

 2024年４月18日に公表いたしました「当社取締役候補者及びグループ会社の経営体制に関す

るお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

担当または主な職務及び主な兼職の状況等の記載を誤ったため訂正するもの

２．訂正箇所

１０．株式会社よどや経営体制（2024年５月20日付）

３．訂正内容

【訂正前】

地  位 氏  名 担当または主な職務及び主な兼職の状況等

取締役 西 村 ユ リ 化粧品マネジャー

【訂正後】

地  位 氏  名 担当または主な職務及び主な兼職の状況等

取締役 西 村 ユ リ 教育部 部長

以  上